商品価格改定のお知らせ

お客様各位

いつもたまご倶楽部をご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨今の原材料価格・物流費等の上昇に伴い、誠に心苦しいお願いとなります

が、平成 30 年 7 月 1日(日)販売分より一部商品の価格を下記の通り改

定させていただくことになりました。誠に恐縮ではございますが、昨今の状

況をご賢察頂きましてご理解賜りますようお願い申し上げます。

【改定後】

商品 新価格

ロールケーキ 各種 各種 20円の値上がり

シュークリーム 190円

プリン 各種 210円

ムース 160円

マドレーヌ ５個入 560円

メレンゲ 150円

カットロール 210円

ロール切れ端 250円

ちょこロール切れ端 270円

カステラ切れ端 390円

今回の商品価格改定につきまして、深くご理解を賜りますとともに、

今後とも変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

たまご倶楽部